Alább: Ez itt való mulatásunk, úgy reménylünk, hogy az még az khán vissza nem tér, mi is mind itt Szucsva táján leszünk; mivel mind Kameniczhez és Jaszloveczhez közel vagyunk, nagyságodhoz is azonképen és hamarébb érhetjük írásinkkal.

(Eredetije a m. k. kam. levéltárban.)

CLXII.

Serenissime Princeps ac Domine.

1655.

Serenitatem Vestram non lateat, a Sua Regia Majestate
 Domino meo Clementissimo, non ita pridem negotium mihi
 datum cum Serenitate Vestra ob singularem, quam experta
 pacto haud dubio jam tum necessitudinis vinculo conjunctos
 animos tanto arctius conglutinandi. Ego vero, tametsi quidem
 dictae regiae commissioni delaturus, Serenitatem Vestram
 proxime praeterita aestate literis meis invisere aggressus sum,
 necdum tamen responsi quicquam obtinui, adeoque utrum li-
 terae illae meae ad manus Serenitatis Vestrae pervenerint,
 nec ne, haereo. Quo circa hic locorum degens, non potui, quin
 data occasione nuperas meas gratulationes reiteraturus,
 literarum consortium, hoc ipso, non secus utque imposterum,
 interrupta serie, continuarem. Et certo quidem Serenitas Ve-
 stra persvasum sibi habeat, alte memoratam Sacratissimam
 Regiam Majestatem seria annisuram opera, ut, quae cum Se-

decz.
2.

renitate Vestra intercedit amicitia inviolata usque et usque servetur. Id quod hisce, debita cum observantia significandum duxi. Serenitatem Vestram (cujus me gratiae et favori commendo) quam optatissima valetudine rerumque successum prosperrime frui animitus precor. Dabantur Cracoviae die 2. Decembris stilo veteri Anno 1655.

Serenitatis Vestrae obsequentissimus servus
Sacrae Regiae Majestatis Sveciae Senator,
Campi Mareschalcus et Gubernator Pomeraniae
Arvid Vitenberg m. p.

Külczim : Serenissimo Principi ac Domino Domino Georgio Rákóczi, Principi Transylvaniae, partium Regni Hungariae Domino et Siculorum Comiti.

(*Eredetiye a m. k. kam. levéltárban.*)

CLXIII.

1855. Celsissime Princeps Transylvaniae, Domine et Affinis
decz. colendissime.

19. Pronis veneramur animis, id Celsitudinis Vestrae in Nos studium, quod internuntium ad Nos suum delegare, paremque sibi esse ex fatali rerum nostrarum conversione doloris communionem, tam benevole testari dignata sit. Referret idem Illustris Dominus Celsitudinis Vestrae Ablegatus, devotissimum Nostrum, gloriamque et magnitudinem Celsitudini Vestrae cupientem animum. Quod non ingrante suscepturam Celsitudinem Vestram heroicis, natusque ad summam fortunam et gloriam, pollicetur Nobis Celsitudinis Vestrae animus. Quod, quia ille uberius Celsitudini Vestrae exponet: interim perpetuum omnis felicitatis gloriaeque affluxum Celsitudini Vestrae animitus exopto. Dabantur Lubovliae die 19. Decembris 1655.